
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Pietro Giannone” 
di Ischitella e Rodi Garganico 

via C.Battista,149- 71010 Ischitella (FG) 
e-mail: fgic80700v@istruzione.it - pec: fgic80700v@pec.istruzione.it - website: 

www.icgiannone.edu.it 

tel.0884996364 – C.M. FGIC80700V – C.F. 84004620716 
Codice Univoco Ufficio: UF9ARM 

 Prot. n. 3091/VI-2 del 30/06/2022 
         Codice cup F81I22001200006 

All’Albo online  

Al sito web  

Agli Atti 

 
 

     DECRETO ASSUNZIONE AL BILANCIO 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 
Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e 

la formazione alla transizione ecologica”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  VISTO    l’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione 
e la formazione alla transizione ecologica”;;  

VISTE    le delibere degli organi collegiali di adesione all’Avviso in oggetto, nelle sedute del 31/01/2022 per 
il Collegio dei Docenti  Delibera n. 47 e per il Consiglio d’Istituto Delibera n. 9, per la candidatura 
N. 1073754 inoltrata all’Autorità di Gestione il 09/09/2021, Titolo progetto: “Dotazione di 
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”;  

VISTA l’autorizzazione del  MIUR  prot. n°  AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022;  

CONSIDERATO che il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022, è stato approvato dal 
Consiglio d’Istituto con delibera n. 15 del 31/12/2021; 

VISTO il Regolamento per l’Attività Negoziale dell’istituto;    
CONSIDERATO che ai sensi dell’art.10 comma 5 del D. I. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le  
variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate; 

 

DECRETA   

l'assunzione    e l'inserimento    nel  Programma  annuale  per  l'esercizio   finanziario  2022   dei   fondi 

relativi  al PON FESR codice nazionale  13.1.3A-FESRPON-PU-2022-253 ,  come di seguito  specificato:  

Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo 

autorizzatp  

13.1.3A  
13.1.3A-FESRPON-PU-2022-253  
 

Edugreen: laboratori di sostenibilità  

per il primo ciclo  
€  25.000,00  

 

mailto:fgic80700v@istruzione.it
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it
http://www.icgiannone.edu.it/


 
 

L’importo del finanziamento sarà iscritto nelle Entrate, nel modello A, aggregato 02 “Finanziamenti 
dall’Unione Europea” – 02 “Fondi europei di Sviluppo Regionale (FESR)”, 04 -sottovoce “PON  per la Scuola 
(FESR) – REACT EU- Edugreen ” e nelle Spese alla voce A03/26 “Progetto PON FESR Edugreen -Avviso n. 

AOODGEFID/50636/27-12-2021-13.1.3A-FESRPON-PU-2022-253” -del Programma Annuale 2022.     
Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario 
relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’ Albo on line di questa   Istituzione 
Scolastica. 
 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

dott. Tommaso 
Albano 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


